
 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

22/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelete 

a köztisztaságról 

(egységes szerkezetben) 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

35. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Veszprém Vármegyei Kormányhivatal 

Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztálya véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) 1A köztisztasági közfeladatot Pápa Város Önkormányzatával kötött közszolgáltatási szerződés 

alapján a KÖZSZOLG Pápai Köztisztasági és Szolgáltató Nonprofit Kft. (a továbbiakban: 

Közszolgáltató) köteles ellátni. 

 

(2)  A Közszolgáltató a közszolgáltatási kötelezettségének teljesítése érdekében jogosult 

közreműködőt igénybe venni. 

2. A köztisztasággal kapcsolatos ingatlanhasználói kötelezettségek2 

2. § 

3. Az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges intézkedések 

3. § 

(1) A Pápai Polgármesteri Hivatal szervezeti egységeként működő Közterület-felügyelet szükség 

szerint a polgárőrség, valamint a rendőrség bevonásával, a hulladékgazdálkodási hatósággal 

együttműködve rendszeresen ellenőrzi a város közterületeit az elhagyott és jogellenesen 

elhelyezett hulladék és a hulladékot jogellenesen elhagyók felderítése érdekében. 

 

(2) Az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanon elhagyott és jogellenesen elhelyezett hulladékot 

- a hulladékot jogellenesen elhagyó felderítésének hiányában - a Közszolgáltató elszállítja, vagy 

arra engedéllyel rendelkező szolgáltatóval külön szerződés alapján 15 napon belül elszállíttatja. 

 

 
1 Módosította: 42/2023. (XII.21.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2024. 01. 01-től 
2 Hatályon kívül helyezte: 28/2025. (X.16.) önkormányzati rendelet Hatályon kívül: 2025. 10. 17-től 



2 

 

(3) Pápa Város Önkormányzata a jogellenes magatartások megelőzése érdekében a közterületi 

térfigyelő rendszerről szóló önkormányzati rendeletben foglaltak szerint térfigyelő rendszert 

működtet. 

4. Záró rendelkezés 

4. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

 

 

Pápa, 2023. június 29. 

 

 

 

Dr. Áldozó Tamás sk.                      Dr. Nagy Krisztina sk. 

  polgármester            jegyző 

 

 

Kiadmány hiteléül: 

 

 

_______________ 

    köztisztviselő 


